

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Langebjergrvænget 13 ApS

c/o Peter Anton Birck Christiansen, Baldersvej 16, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 47 28 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Peter Anton Birck Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langebjergvænget 13 ApS c/o Peter Anton Birck Christiansen Baldersvej 16 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 47 28 32
	Stiftet: 17. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Peter Anton Birck Christiansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	PABC Holding ApS 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	International Extrusion ApS, 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hertil knyttede formål.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	578.642	539
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	578.642	539
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.862	-41
Andre finansielle indtægter	3.183	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.606	-106
Resultat før skat	491.081	392
3 Skat af årets resultat	-107.628	-96
Årets resultat	383.453	296
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	383.453	296
Disponeret i alt	383.453	296

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	10.000.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.681	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.681</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.003.681</u>	<u>10.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.030	72
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.793	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>166.823</u>	<u>74</u>
Likvide beholdninger	<u>870.576</u>	<u>750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.399</u>	<u>824</u>
Aktiver i alt	<u>11.041.080</u>	<u>10.826</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	2.748.203	2.365
Egenkapital i alt	<u>2.798.203</u>	<u>2.415</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.170.209	1.129
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.170.209</u>	<u>1.129</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.774.612	6.121
Deposita	749.867	689
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.524.479</u>	<u>6.810</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	345.963	344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.638	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.805	0
Anden gæld	56.294	56
Periodeafgrænsningsposter	62.489	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.189</u>	<u>472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.072.668</u>	<u>7.282</u>
Passiver i alt	<u>11.041.080</u>	<u>10.826</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.068.799	2.118.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	295.952	295.952
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.364.751	2.414.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	383.453	383.453
	50.000	2.748.204	2.798.204

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.606</u>	<u>106</u>
	<u>92.606</u>	<u>106</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.805	55
Årets regulering af udskudt skat	<u>40.823</u>	<u>41</u>
	<u>107.628</u>	<u>96</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	9.690.000	9.690
Kostpris 31. december 2023	9.690.000	9.690
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	310.000	310
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	310.000	310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.000.000	10.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav, erhverv (%)	5,75	5,50

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	43.170	0
Tilgang i årets løb	0	43
Kostpris 31. december 2023	43.170	43
Nedskrivninger 1. januar 2023	-41.351	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.862	-41
Nedskrivninger 31. december 2023	-39.489	-41
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.681	2

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Langebjergv- nget 13 ApS kr.
International Extrusion ApS, 8300 Odder	100 %	3.681	1.862	3.681
		3.681	1.862	3.681

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.120.575	345.963	5.774.612	4.373.339
Deposita	749.867	0	749.867	749.867
	6.870.442	345.963	6.524.479	5.123.206

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt t.kr. 7.150 til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Pantebreve giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PABC Holding ApS, CVR-nr. 41662921, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Anton Birck Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-18 15:31:53 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-18 16:52:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**